

சாட்சி ஆஜர் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

ம.சா.1 தங்கமணி, த/பெ. சன்முக முதலியார், வயது.63

சாட்சி ஆஜர். குற்றம்சாட்டப்பட்டவர்கள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை தொடர்ச்சி.-

என்னுடைய வாகனம் ராஜான் ஜீஸ் பார் முன்பு சென்றுக்கொண்டிருந்த போது போலிசார் ஜீப் நின்றதுக்கொண்டிருந்தது, அதிலிருந்து வெளியே வந்த 4 போலிசார்கள் என்னையும் எனக்கு முன்பு சென்றுக்கொண்டிருந்த 2 ஆட்டோக்களையும் நிறுத்தினார்கள். அவர்கள் பெயர் எனக்கு தெரியவில்லை. என்னுடைய ஆட்டோவிலிருந்து சாவியை எடுத்த போலிசாரின் பெயர் சந்திரசேகர் ஆவார். என் சாவியை எடுத்தபோது பொதுமக்கள் பார்த்தார்கள், அங்கிருந்த சிசிடிவி கேமராவிலும் அது பதிவானது. சி.சி.112/2015 என்ற வழக்கில் பாலாஜி என்பவர் நிகல்நிலை புகார்தாரர், சின்னதம்பி என்பவர் புலன் விசாரணை அதிகாரி ஆவார். 1ம் எதிரி ராணி என்பவர் திருப்பத்துர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் சம்பவத்தின் போது பணியிலிருந்தார் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் 2016 ம் வருடம் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். 2023 ல் தான் என்னை இந்த வழக்கில் சாட்சியாக விசாரித்தேன் என்றால் சரிதான், எதிரிகள் வழக்கில் ஆஜராகாததால் என்னை விசாரிக்க இயலவில்லை. நான் சொல்வது தவறு என்றும், எதிரிகளிடம் பணம் கேட்டேன் என்றும், அதை கொடுத்தால் வழக்கை வாபஸ் பெற்றுக்கொள்ளவதாக நான் தற்போது வரை மிரட்டி வந்தேன் என்றால் சரியல்ல, வழக்கில் அவர்களை ஆஜர் படுத்துமாறு பலமுறை மனு தாக்கல் செய்துள்ளேன். காவல் துறை, வருவாய் துறை ஆகியோர்களின் மீது புகார் அனுப்பவது எனக்கு வழக்கம் என்றும், அதன் மூலம் எனது தேவையை நான் தீர்த்துக்கொள்வேன் என்றால் சரியல்ல. நான் ஆட்டோ ஓட்டும் தொழில் செய்யவில்லை என்றும், 2 ஆட்டோகாரர்களுக்காக நான் வழியே சென்று பிரச்சனை செய்ததால் என் மீது மேற்கண்ட வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. போலிசாரை பணி செய்ய விடாமல் தடுத்தேன் என்றும், என்னை கைது செய்யும் ஒத்துழைப்பு கொடுக்காமல் வீண் பிரச்சனை செய்து, அப்போது ஏற்பட்ட பிரச்சனை காரணமாக இந்த வழக்கு தொடரப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் எதிரிகளின் உயர் அதிகாரிகள் யாரேனும் விசாரித்தேனா என்றால் இல்லை, என்னை சிறையில் அடைத்துவிட்டார்கள். 3 எதிரிகள் என்னை

கையாலும், லத்தியாலும் தாக்கியதாகவும், அசிங்கமான வார்த்தை கொண்டு திட்டியதாகவும், நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல, கண்காணிப்பு கேமராவில் அந்த நிகழ்ச்சிகள் பதிவாகியுள்ளது. மேற்கண்ட வழக்கு என் மீது தாக்கல் செய்துள்ளதால் அவர்களை பழிவாங்க வேண்டும் என்ற ஒரே காரணத்திற்காக இந்த வழக்கை இழுத்து அடித்துக்கொண்டு வருகிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான்மகளிர் காவல் நிலையத்தில் அவ்வபோது சென்று பஞ்சாயித்து செய்தபோது எனக்கு சாதகமாக 1ம் எதிரி செயல்படாததால் அவரையும் இந்த வழக்கில் எதிரியாக சேர்த்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

Signature of witness.