

சாட்சி ஆஜர் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு குற்றம்சாட்டப்பட்டவர்கள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை (3 ம் எதிரி சின்னதம்பி ஆஜரில் உள்ளார், 1 ம் எதிரி ராணி மற்றும் 2 ம் எதிரி பாலாஜி மனுவின் பேரில் ஆஜரில் இல்லை)

பு.த.சா.1 தங்கமணி, த/பெ சண்முகம், வயது.63

கிருஷ்ணகிரி மெயின் ரோட்டில் பேருந்து நிலையத்தில் இருந்து திருப்பத்தூர் நகர காவல் நிலையம் வரை உள்ள பிரதான சாலையில் சேர் ஆட்டோக்கள் ஓட்ட தடை செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. வாகனங்கள் போக்குவரத்து நெறிசல் காரணமாக சேர் ஆட்டோக்கள் ஓட்ட தடைசெய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. சேர் ஆட்டோக்கள் அரசு மருத்துவமனை வழியாக பழக்கடை வழியாக சென்று பழைய பேருந்து நிலையம் சென்று அடைகிறது என்றால் சரியல்ல. காலை 08.00 மணி முதல் மாலை 05.00 மணி வரை மேற்படி சாலையில் கனரக வாகனம் செல்ல தடை விதிக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் எனக்கு தெரியாது. இந்த வழக்கில் காயச்சான்றிதழை தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் நான் மருத்துவமனையில் கேட்டேன் அவர்கள் தராததால் நான் வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை. நான் சிகிச்சை பெற்றதற்கான ஒ.பி சீட்டு தாக்கல் செய்துள்ளேன். மேற்படி ஒ.பி சீட்டின் நகல் தான் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல, அசல் தான் தாக்கல் செய்துள்ளேன். எனக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் குறித்து செல்லியுள்ளேனா என்றால் எனக்கு ஏற்பட்ட உள்காயங்கள் குறித்து சொல்லியுள்ளேன். எனக்கு வெளிகாயங்கள் ஏற்படவில்லை என்றால் வீக்கம் மட்டும் இருந்தது. நான் சொல்லியுள்ள காயங்கள் குறித்து ஒ.பி சீட்டில் இல்லை என்றால் சரிதான், நான் மருத்துவரை விசாரிக்கபோகிறேன். காயச்சான்றிதழ் கொடுக்க மறுத்ததற்கு மேல் நடவடிக்கை ஏதேனும் எடுத்தேனா என்றால் மனு கொடுத்திருந்தேன். அந்த மனுவை இவ்வழக்கில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் எனக்கு எந்தகாயமும் ஏற்படவில்லை என்றும், அதனால் தான் என்னை உள்நோயாளியாக அனுமதிக்கவில்லை என்றும், காயச்சான்றிதழும் தரவில்லை என்றால் சரியல்ல, சிறையில் எனக்கு சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. அப்போதைய சிறைச்சாலை மருத்துவர் சிகிச்சை அளித்தார். சுமார் 4 நாட்கள் வரை சிகிச்சை பெற்றேன். அதற்கான ஆவணங்களை நான் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் நான் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அந்த ஆவணங்கள் அசல் ஆவணமா என்றால் எனக்கு நினைவில்லை. நான் எந்த அசல் ஆவணமும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சிறையில் இருந்து வெளியே வந்தவுடனும், சிகிச்சை

பெற்றுக்கொண்டேனா என்றால் பெற்றுக்கொண்டேன். அதற்கான காயச்சான்றிதழ் ஏனேனும் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் அந்த சமயம் எனக்கு காயங்கள் எல்லாம் மறைந்த நிலையில் இருந்தது. எனக்கு முகம், முதுகு, வலது கால் மற்றும் கன்னத்திலும் காயங்கள் இருந்தது. மேற்கண்ட காயங்களை என்னை ஆஜர் செய்த நடுவரிடமும் நான் காண்பித்தேன். என் மீது காவல் துறை அதிகாரிகளை பணி செய்யவிடாமல் தடுத்ததாக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான், அது தவறாக பதிவு செய்யப்பட்டது. பின்பு நீதிமன்றத்தில் தள்ளுபடி செய்யப்பட்டது. சி.சி.எண்.112/2015 என்ற வழக்கில் வீரமணி மற்றும் ராஜேஷ்குமார் ஆகியோர்களும் சாட்சியம் அளித்துள்ளார்கள் என்றால் சரிதான். அதே இரண்டு நபர்கள் இந்த வழக்கிலும் எனக்காக சாட்சியம் அளித்துள்ளார்கள் என்றால் சரிதான். அவர்களும் என்னுடன் ஆட்டோ ஓட்டுபர்கள் என்றால் சரிதான்.

(குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக 04.08.2023 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

Signature of witness.