

சாட்சி ஆஜர் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

ம.சா.1 தங்கமணி, த/பெ. சன்முக முதலியார் , வயது.63

சாட்சி ஆஜர். குற்றம்சாட்டப்பட்டவர்கள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை தொடர்ச்சி.-

நான் 17 வருடங்களாக இரானுவத்தில் பணி செய்தேன். நான் விருப்ப ஒய்வு பெற்றுவிட்டேன். என்னை வேலையை விட்டு சஸ்பண்டு செய்துவிட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. எக்ஸ் ஆர்மி என்று ஆட்டோவில் ஸ்டீக்கர் ஒட்டக்கூடாது என்றால் என்னுடைய வாகனம் என்பதால் நான் ஒட்டியுள்ளேன். என்னுடைய வாகனம் ஒட்டும் உரிமம் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் தாக்கல் செய்யவில்லை, தற்போதும் என்னிடம் உள்ளது. எனது வாகனத்தின் ஆர்சி புக், இன்சூரன்ஸ் ஆகியவற்றை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. இவை அனைத்தும் இல்லாமல் தான் நான் வாகனம் ஒட்டி வருகிறேன் என்றும், இதைகேட்டால் நான் இரானுவத்தில் பணிபுரிந்து வந்ததாக கூறி போலிசார்களை மிரட்டுவேன் என்றால் சரியல்ல. இவ்வாறு பிரச்சனை செய்து போலிசார்களுக்கு நான் தொந்தரவு கொடுத்து வருகிறேன் என்றால் சரியல்ல. அதே போல் என் மீது சி.சி. எண் 112/2015 என்ற வழக்கு என் மீது தாக்கல் செய்யப்பட்டு, அதில் சாட்சியங்கள் சரிவர இல்லை என்பதால் தள்ளுபடி செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல, சி.சி.டி.வி புட்டேஜ் ஆவணங்களை தாக்கல் செய்யவில்லை வரைபடத்திலும் காட்டவில்லை. நான் நேர்மையாக நடந்துக்கொண்டேன் என்பதற்கு மேற்கண்ட வழக்கில் ஆவணங்களோ, சிசிடிவி புட்டேஜ் ஆகியவற்றை தாக்கல் செய்தேனா என்றால் தனியார் சிசிடிவி இருப்பது பற்றி எனக்கு தெரியாது. 1ம் எதிரி ராணி சம்பவத்தின் போது நகர காவல் நிலையத்தில் பணியில் இல்லை என்றால் சரியல்ல, அவர் அங்கு தான் இருந்தார். 1ம் எதிரி பணியிலிருந்தார் என்பதற்கு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்தேனா என்றால் இல்லை. அந்த சமயம் 1ம் எதிரி எந்த காவல் நிலையத்தில் பணியில் இருந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது, 2ம் எதிரியும், 3ம் எதிரியும் அன்றையதினம் பணியில் இல்லை என்றால் சரியல்ல, அங்கு தான் இருந்தார்கள். அது சி.சி.டி.வி. கேமராவில் பதிவாகியுள்ளது. சி.சி.டி.வி புட்டேஜ் - ஐ வாங்குவதற்கு 2015 ம் வருடம் ஏதேனும் நடவடிக்கை எடுத்தேனா என்றால் போலிசாரிடம் கேட்டேன் அவர்கள் கொடுக்கவில்லை. அந்த ஆவணங்களை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல்

செய்தேனா என்றால் இல்லை, புதியதாக தற்போது மனு தாக்கல் செய்தேன், அது தள்ளுபடி செய்யப்பட்டுள்ளது. சம்பவத்தின் போது எனக்கு வெளிக்காயம் எதுவும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடன் இருந்த இருவர் சுமார் 5 மணி நேரம் இருந்தார்கள். எனக்கு எந்த வித காயமும் ஏற்படாததா தான் மருத்துவர்கள் சான்றிதழ் வழங்கவில்லை என்றால் சரியல்ல, எனக்கு உள்காயம் இருந்தது. அதற்கும் எந்த வித சான்றிதழும் வழங்கவில்லை என்றால் ஒபி சீட்டில் சிகிச்சை செய்தார்கள். எதிரிகளின் செயல்களின் மேல் அதிகாரியிடம் மனு செய்தேனா என்றால் செய்தேன். அவர்கள் நடவடிக்கை எடுத்தார்களா என்றால் எனக்கு தெரியவில்லை. நான் சாலை விதிகளை மதிக்காமல் எந்த வித முறையான ஆவணமும் இல்லாமல் மாவட்ட ஆட்சியரின் உத்தரவு படி தடை செய்யப்பட்ட சாலையில் நான் ஒருவர் மட்டும் ஆட்டோ ஒட்டி, பொதுமக்களுக்கு தொந்தரவு கொடுப்பேன் என்றும், அதை போலிசார் கேட்டால் அவர்கள் மீது புகார் மனுக்களை கொடுத்து வருவேன் என்றால் சரியல்ல, அவ்வாறு எந்த உத்தரவும் பிறப்பிக்கவில்லை. என்னை காவல் நிலையத்தில் துன்புறுத்திய போது வேறு ஏதேனும் பொதுமக்கள் வந்தார்களா என்றால் இரண்டு ஆட்டோ ஒட்டுநர்கள் இருந்தார்கள். என்னை சம்பவதன்று 6.30 மணிக்கு வீட்டிற்கு செல்லுமாறு சொன்னார்கள் என்றால் சரிதான், நான் சிகிச்சை வேண்டும் என்று கேட்டேன்.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக 17.08.2023 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Signature of witness.